vel habere praesumentium consensu; praesenti Consistoriali Decreto, 

perinde valituro ac si Apostolicae sub plumbo Litterae datae forent : 

a) a dioecesi Geneviensi separat partem territorii municipii vulgo 

cognominati « Grand Saconnex », illamque perpetuo adnectit dioecesi 

Bellicensi ; 

Z>) vicissim a dioecesi Bellicensi distrahit partem territorii muni

cipii vulgari sermone « Ferney-Voltaire » nuncupati, illamque perpetuo 

adsignat dioecesi Geneviensi. 
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His allatis immutationibus, praefatae dioeceses posthac circumscri-

bentur limitibus quibus lege civili, iuxta Conventionem inter Galliam 

et Helvetiam die 25 Aprilis 1956 initam, in praesenti ibidem definiuntur. 

Ad haec autem exsequenda Sacra Congregatio Consistorialis memo

ratum Excmum P. D. Alfredum Pacini deputat, necessarias et oppor

tunas ei tribuens facultates, etiam subdelegandi, ad effectum de quo 

agitur, quemlibet virum in ecclesiastica dignitate constitutum, atque 

onere imposito ad eandem Sacram Congregationem, cum primum fas 

erit, transmittendi authenticum exemplar actus peractae exsecutionis. 

Contrariis quibusvis - minime obstantibus. 

Datum Romae, ex Aedibus Sacrae Congregationis Consistorialis, die 

26 Ianuarii 1965. » . 

CAROLUS Card. CONPALONIERI, a Secretis 

L. & S-

© Franciscus Carpino, Archiep. tit. Serdicen., Adsessor 

I I 

R O M A N A E - P O R T U E N S I S ET S. R U F I N A E 

DECRETUM 

De mutatione finium dioecesium 

Quo aptius animarum bono consuleretur, Emus ac Revmus P. D. 

Eugenius S. R. E. Cardinalis Tisserant, Episcopus Ostiensis, Portuen

sis et S. Rufinae, Sacri Purpuratorum Patrum Collegii Decanus, et 

Emus ac Revñius P. D. Clemens S. R. E. Cardinalis Micara, Episcopus 

Veliternus et Ssnii D. N. Papae pro Romana dioecesi Vicarius Gene

ralis, novam eamque aptiorem inter utrasque dioeceses finium mutatio

nem Apostolicae Sedi proposuerunt. 

Itaque Ssmus Dominus Noster Paulus Divina Providentia Pp. VI, 

rei opportunitate perspecta, audita Sacra Congregatione Consistoriali, 

propositae memoratarum dioecesium territorii finitioni benigne adnuen-

dum censuit. 

Quapropter, suppleto, quatenus opus sit, eorum interesse habentium 

vel habere praesumentium consensu, praesenti Consistoriali Decreto, per

inde valituro ac si Apostolicae sub plumbo Litterae datae forent, inter 
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Romanam dioecesim ac finitimam Portuensem et S. Rufinae nos, qui